
                                     

 
 

Совет 

 Динского сельского поселения Динского района 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28.04.2022                                                                                    № 215-41/4 
 

станица Динская 

 

 

О рассмотрении протеста заместителя прокурора Динского района 

от 13 апреля 2022 года №7-02-22 на решение Совета Динского сельского 

поселения от 26 апреля 2018 года №281-45/3 «Об утверждении Положения 

о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным 

имуществом Динского сельского поселения Динского района»  

 
 

Рассмотрев протест заместителя прокурора Динского района от 13 

апреля 2022 года  №7-02-22 на решение Совета Динского сельского поселения 

от 26 апреля 2018 года №281-45/3 «Об утверждении Положения о порядке 

владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Динского 

сельского поселения Динского района», руководствуясь статьями 26, 40 Устава 

Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского 

поселения Динского района р е ш и л: 

1. Протест заместителя прокурора Динского района от 13 апреля 2022 

года  №7-02-22 на решение Совета Динского сельского поселения от 26 апреля 

2018 года №281-45/3 «Об утверждении Положения о порядке владения, 

пользования и распоряжения муниципальным имуществом Динского сельского 

поселения Динского района» удовлетворить. 

2. Поручить администрации Динского сельского поселения Динского 

района (Литвинов В.А.) привести решение Совета Динского сельского 

поселения от 26 апреля 2018 года №281-45/3 «Об утверждении Положения о 

порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом 

Динского сельского поселения Динского района» в соответствие с 

действующим законодательством и представить на очередное заседание Совета 

Динского сельского поселения Динского района 23.06.2022.  

3. Направить настоящее решение направить в прокуратуру Динского 

района. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

по земельно-имущественным отношениям Совета Динского сельского 

поселения Динского района (Чернов Ю.Н.).  



5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета  

Динского сельского поселения  

Динского района        В.А. Беспалько 

 

 

Глава  

Динского сельского поселения 

Динского района                  В.А. Литвинов 

 
 

 


